
 
 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Р Е С П У Б Л И К А  Х А К А С И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШИРИНСКАЯ  

ОСНОВНАЯ ШКОЛА №17 

655200, Республика Хакасия, Ширинский район, с. Шира, ул. Октябрьская, 117, 

тел.(8-39035) 9 -12 – 91,  e-mail: school-17@r-19.ru 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 (по основной деятельности) 
 

«01»  сентября 2025 г.                                   с. Шира                                       № 78.1 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

 на 1 полугодие 2025-2026 учебного года» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. №01.169/08-01 «О подходах к формированию графика 

оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых в МБОУ Ширинская ОШ №17,  Уставом школы , учебными планами на 2025-

2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие  2025-2026 учебного 

года (Приложение 1) 

 2.  Классным руководителям ознакомить с графиком оценочных процедур на 1 

полугодие 2025-2026 учебного года обучающихся  и их родителей (законных 

представителей). 
3. Тарасовой А.П., ответственному за размещение информации на официальном 

сайте школы, разместить график оценочных процедур на сайте МБОУ Ширинская ОШ 

№17. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора 

по УВР Ульчугачеву А.С. 

 

 

И.о. директора МБОУ 

Ширинская ОШ №17                                                                                          А.В. Цико 

 

                                                    

Лист ознакомления: 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Подпись № 

п/п 

ФИО Подпись 

1.  Ульчугачева А.С.  8. Танзыбаева О.В.  

2.  Ботина Д.Н.  9. Корнеева Л.А.  

3.  Гольцер Т.В.  10. Янцен Р.Х.  

4.  Сорокина Л.А.  11. Литвяк Г.А.  

5.  Спирина Л.К.  12. Охват Н.Е.  

6.  Рагзина Г.Г.  13. Тарасова А.П.  

7.  Лекомцева О.В.  14. Деряжная А.В.  

    15. Швецова Ю.Ю.  


		2025-09-25T14:04:54+0700
	Цико Алена Владимировна




